DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EXPECTATIVAS E
DIFICULDADES DOS DOCENTES DO CURSO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS – UERN
PARA O ENSINO REMOTO de autoria de ELLEN ARAÚJO MALVEIRA, MARCUS
VINICIUS GOMES DANTAS, GABRIEL LUCAS CARVALHO MELO, MARIA DA
CONCEIÇÃO VIEIRA DE ALMEIDA MENEZES, foi publicado nos Anais do V CONAPESC
referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/44511

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/44511